

**The following Questions and Answers are regarding RFQ 01R11-21-C002 for Janitorial Services, Brandon Research and Development Centre**

**QUESTION 1:** What is the total sq. ft. of the areas to be cleaned and what percent is carpet?

**ANSWER 1:** Approximate area measurements are provided in the chart below;

<b>Building Number</b>	<b>Floor</b>	<b>Hard Surface - ft<sup>2</sup></b>	<b>Carpet - ft<sup>2</sup></b>
93	1st	9364	6253
	2nd	12970	6619
	3rd	2674	8040
110		2068	
111		1881	
98		1666	
12		5000	
5		100	
94		896	
112		235	
91		600	
15		70	
38		900	

**QUESTION 2:** What is the current number of people at work in the facility?

**ANSWER 2:** At the time of Contract Award we estimate there will be approximately 70 staff on site

**QUESTION 3:** What is the number of people in the facility when all the staff are there?

**ANSWER 3:** Approximately 100